

Sørensen Tømrer ApS

Agtrupvej 7, 2.tv.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

3. regnskabsår

CVR. nr. 39 25 34 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. april 2021

Lars Sørensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
---	---

Balance pr. 31.12.2020	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sørensen Tømrer ApS
Agtrupvej 7, 2.tv.
6000 Kolding

Telefon: 20 72 84 83

CVR-nr.: 39 25 34 37
Stiftet: 16. januar 2018
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Lars Sørensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Frøs Sparekasse
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 31.963, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 536.615 og en egenkapital på kr. 148.518.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	518.617	454.624
1 Personalemkostninger	-372.950	-346.923
2 Afskrivninger	-95.096	-97.803
Driftsresultat	50.571	9.898
Finansielle omkostninger	-9.447	-8.903
Ordinært resultat før skat	41.124	995
3 Skat af årets resultat	-9.161	-202
ÅRETS RESULTAT	31.963	793
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	31.963	793
DISPONERET I ALT	31.963	793

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.089	249.999
Materielle anlægsaktiver i alt	187.089	249.999
ANLÆGSAKTIVER I ALT	187.089	249.999
Varelager	0	24.180
Varebeholdninger i alt	0	24.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.090	28.278
Igangværende arbejder fremmed regning	88.299	0
Andre tilgodehavender	39.676	20.504
Tilgodehavender i alt	152.065	48.782
Likvide beholdninger	197.461	116.180
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	349.526	189.142
AKTIVER I ALT	536.615	439.141

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	98.518	66.555
EGENKAPITAL I ALT	148.518	116.555
Hensættelser til udskudt skat	3.595	5.742
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	3.595	5.742
Kreditinstitutter	64.837	89.228
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.837	89.228
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	29.132	32.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.650	74.246
Selskabsskat	11.839	1.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	87.564	86.133
Anden gæld	180.480	33.876
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	319.665	227.616
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	384.502	316.844
PASSIVER I ALT	536.615	439.141

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	66.555
Årets resultat	31.963
Saldo ultimo	98.518
Egenkapital ultimo	148.518

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	323.864	298.864
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	7.526	6.867
Andre personaleomkostninger	5.560	5.192
Personaleomkostninger i alt	372.950	346.923
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	62.910	64.039
Nyanskaffelser u/kr. 14.100	32.186	33.764
Afskrivninger i alt	95.096	97.803
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.308	1.078
Årets ændring i udskudt skat	-2.147	-876
Skat af årets resultat i alt	9.161	202

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2020	370.218	280.900
Tilgang 2020	0	89.318
Kostpris pr. 31.12.2020	370.218	370.218
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	120.219	56.180
Afskrivninger i 2020	62.910	64.039
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	183.129	120.219
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	187.089	249.999
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	99.600	130.800
Gæld på leasede aktiver udgør	93.969	121.481
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	93.969	121.481
Heraf kortfristet del	-29.132	-32.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.837	89.228
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har almindelig garanti for udført arbejde.		
